КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАТРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от             15      мая     2015г.    №     162                                                        с.Шатрово

	О занесении на Галерею Почета Шатровского района

В соответствии с постановлением Администрации Шатровского района от 6 июля 2011 года № 237 «О Галерее Почета Шатровского района», решением комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на Галерею Почета Шатровского района, Администрация Шатровского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За достижения в решении социально значимых для Шатровского района задач, весомый вклад в развитие сферы экономики, за плодотворную профессиональную и творческую деятельность на благо Шатровского района занести на Галерею Почета Шатровского района:
	Бабкина Николая Степановича
	- Главу Кондинского сельсовета;

	Баннову Наталью Александровну
	- руководителя образцового детского самодеятельного хореографического коллектива  муниципального казённого образовательного  учреждения дополнительного  образования детей «Детская  школа искусств»;

	Благинина  Дмитрия Витальевича
	- мастера лесозаготовок  общества с ограниченной ответственностью «Производственное Лесохозяйственное Объединение «Импульс»;

	Быкова  Владимира Григорьевича
	- бригадира  сельскохозяйственного производственного кооператива (колхоз) «Имени Свердлова»;

	Вараксина  Сергея Леонидовича
	- Главу крестьянского  хозяйства;

	Варлакову  Веру Сергеевну
	- учителя  математики Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Терсюкская средняя общеобразовательная школа»;

	Гавриловскую  Наталью Леонидовну
	- заведующую  фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшера в с.Мостовское  Государственного бюджетного учреждения  «Шатровская центральная районная больница»;

	Галанина Михаила Павловича
	- индивидуального  предпринимателя с. Шатрово;

	Горланова  Юрия Андреевича
	- оператора газовой котельной Бариновского муниципального унитарного (казенное)  предприятия «Теплогарант»;

	Григорьева  Андрея Анатольевича
	- тракториста  общества с ограниченной ответственностью «Производственное Лесохозяйственное  Объединение «Импульс»;

	Истомина Николая Юрьевича
	- фрезеровщика открытого акционерного общества «Металлист»;

	Ленских Дмитрия Владимировича
	- механизатора  общества с ограниченной ответственностью «Нива»;

	Матвееву Антонину Ивановну
	- директора  Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Кондинская средняя общеобразовательная школа»;

	Рассохину Наталью Федоровну
	- главного  специалиста Отдела образования Администрации Шатровского района;

	Сметанина  Юрия Георгиевича
	- директора общества с ограниченной ответственностью «Мехонский леспромхоз»;

	Сунгурову  Марину Викторовну
	- старшего  продавца магазина «Смак»;

	Хребтову Людмилу Александровну
	- воспитателя  Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Кондинский  детский сад»;

	Черепанову Людмилу Никифоровну
	- врача-педиатора  районного Государственного бюджетного учреждения  «Шатровская центральная районная больница»;

	Шахтырова  Виктора Ивановича
	- начальника котельной муниципального унитарного предприятия «Коммунальное хозяйство»;

	Эрлих  Виктора Владимировича
	- тракториста  общества с ограниченной ответственностью «Исеть».

2. Провести занесение на Галерею Почета Шатровского района и вручение лицам, занесенным на Галерею Почета Шатровского района, свидетельств о занесении на Галерею Почета 26 мая 2015 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – руководителя аппарата Администрации Шатровского района Романову Т.И.

Глава Шатровского района                                                                     Л.А.Рассохин
В.И.Белоногова
9 19 67